
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup zamiatarki ulicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO ODOLANÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855127

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 11

1.4.2.) Miejscowość: Odolanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-430

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 733-15-81

1.4.8.) Numer faksu: 733-38-92

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@odolanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.odolanow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00119754/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-19 15:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00114391/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup jednej fabrycznie nowej małej zamiatarki ulicznej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119754/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Główną funkcją urządzenia ma być zamiatanie uliczne z funkcją odkurzania.
Urządzenie musi być fabrycznie wyposażone w regulowaną dodatkową lub dodatkowe szczotki
zamiatające, moduł kosiarki, posypywarkę oraz pług śnieżny w postaci szczotki wymiatającej.
2. Dopuszczalne wymiary uzbrojonego urządzenia:
a) szerokość max 2100 mm,
b) wysokość max 2100 mm,
c) długość max 3500 mm,
d) szerokość zamiatania do 2100 mm.
3. Zamiatarka musi być wyposażona w:
a) moduł zamiatający z dodatkowymi regulowanymi lub regulowaną szczotką - z funkcją
zraszania podczas zamiatania (zmniejszenie zakurzania podczas pracy), 
b) moduł koszący o regulowanej wysokości koszenia, 
c) moduł pług śnieżny - szczotka, 
d) moduł posypywarki, 
e) klimatyzację, 
f) ogrzewanie, 
g) panoramiczną kabinę, 
h) zbiornik na odpady (z modułu zamiatającego), o pojemności minimum 450 litrów, 
i) zbiornik na świeżą wodę, o pojemności minimum 100 litrów, 
j) możliwość wejścia do kabiny kierowcy z dwóch stron, 
k) oświetlenie z przodu i tyłu, 
l) lusterka boczne widokowe, 
m) urządzenie przegubowe, 
n) wąż ssący do ręcznego zbierania śmieci z trudno dostępnych miejsc, 
o) napęd na 4 koła.
4. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem: 
a) instrukcji obsługi w języku polskim,
b) książki serwisowej,
c) wszelkich niezbędnych dokumentów spełniających wymagania ustawy Prawo o ruchu
drogowym, ustawy o transporcie drogowym i pokrewnych, umożliwiających uczestniczenie
urządzenia w ruchu drogowym, 
d) dwóch kompletów kluczyków, 
e) harmonogramu przeglądów serwisowych, 
f) katalogu części zamiennych wraz z rysunkami poglądowymi.
5. Urządzenie musi spełniać normy emisji PM10 i PM2,5 oraz aktualne normy spalin. Minimalna
ładowność zbiornika to 280 kg. Moc silnika nie mniejsza niż 24 kW.
6. Wykonawca udzieli min. 2-letnej gwarancji na cały przedmiot zamówienia. 
7. Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia instruktażu oraz przeszkolenia osób wskazanych
przez zamawiającego w zakresie budowy i użytkowania pojazdu, okresowej obsługi technicznej,
konserwacji pojazdu.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup jednej fabrycznie nowej małej zamiatarki ulicznej.
Główną funkcją urządzenia ma być zamiatanie uliczne z funkcją odkurzania.
Urządzenie musi być fabrycznie wyposażone w regulowaną dodatkową lub dodatkowe szczotki
zamiatające, moduł kosiarki, posypywarkę oraz pług śnieżny w postaci szczotki wymiatającej.
2. Dopuszczalne wymiary uzbrojonego urządzenia:
a) szerokość max 2100 mm,
b) wysokość max 2100 mm,
c) długość max 4000 mm,
d) szerokość zamiatania do 2100 mm.
3. Zamiatarka musi być wyposażona w:
a) moduł zamiatający z dodatkowymi regulowanymi lub regulowaną szczotką - z funkcją
zraszania podczas zamiatania (zmniejszenie zakurzania podczas pracy), 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119754/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) moduł koszący o regulowanej wysokości koszenia, 
c) moduł pług śnieżny - szczotka, 
d) moduł posypywarki, 
e) klimatyzację, 
f) ogrzewanie, 
g) panoramiczną kabinę, 
h) zbiornik na odpady (z modułu zamiatającego), o pojemności minimum 450 litrów, 
i) zbiornik na świeżą wodę, o pojemności minimum 100 litrów, 
j) możliwość wejścia do kabiny kierowcy z dwóch stron, 
k) oświetlenie z przodu i tyłu, 
l) lusterka boczne widokowe, 
m) urządzenie przegubowe, 
n) wąż ssący do ręcznego zbierania śmieci z trudno dostępnych miejsc, 
o) napęd na 4 koła.
4. Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniem: 
a) instrukcji obsługi w języku polskim,
b) książki serwisowej,
c) wszelkich niezbędnych dokumentów spełniających wymagania ustawy Prawo o ruchu
drogowym, ustawy o transporcie drogowym i pokrewnych, umożliwiających uczestniczenie
urządzenia w ruchu drogowym, 
d) dwóch kompletów kluczyków, 
e) harmonogramu przeglądów serwisowych, 
f) katalogu części zamiennych wraz z rysunkami poglądowymi.
5. Urządzenie musi spełniać normy emisji PM10 i PM2,5 oraz aktualne normy spalin. Minimalna
ładowność zbiornika to 280 kg. Moc silnika nie mniejsza niż 24 kW.
6. Wykonawca udzieli min. 2-letnej gwarancji na cały przedmiot zamówienia. 
7. Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia instruktażu oraz przeszkolenia osób wskazanych
przez zamawiającego w zakresie budowy i użytkowania pojazdu, okresowej obsługi technicznej,
konserwacji pojazdu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00119754/01 z dnia 2021-07-19

2021-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup zamiatarki ulicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO ODOLANÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855127
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 11
	1.4.2.) Miejscowość: Odolanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-430
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 733-15-81
	1.4.8.) Numer faksu: 733-38-92
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@odolanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.odolanow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00119754/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-19 15:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00114391/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



